
~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Y:J...LJ ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e da
Portaria nO 181/98,

RESOLVE:

DESIGNAR GERALDO MESSIAS QUEIROZ, matrícula nO 14.299
20, ocupante do Cargo de Natureza Especial-CNE, para substituir o Chefe de
Gabinete-CNE , do gabinete parlamentar do deputado José Tatico, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (Proc. nO 000.1927/99)

Publique-se e registre-se.

Brasília,

DI A;(pjRENEUS
Presidente


